vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum die altero mensis Iulii, anno Domini 

millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus Nostri quarto. 

IACOBUS A. Card.* COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. R. E. Cancellarius S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Beata Maria Virgo, vulgo « de Itati », praecipua Patrona Goyanensis 

dioecesis declaratur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum ex amplo alicuius dioecesis ter

ritorio, gravioribus sacri ministerii causis, provincia detrahitur, qua 

nova constituitur dioecesis, plura permanent, ad iuris normam, coniunc

tionis vincula quasi filiam inter et matrem. Hac quidem ratione in Ar-

gentinorum terra, Goyanensis Ecclesia, quae per Apostolicam Nostram 

Constitutionem, die x mensis Aprilis, anno superiore, datam, ex Cor-

rientensibus finibus est opportune divisa, uti suffraganea antiquae su

bicitur matri. Sed sapienti ac pio consilio, sanctissima servari videtur 

necessitudo quae a Beatae Mariae Virginis vulgo « de Itati » nomine 

atque praesidio oritur, cum Eadem, totius Corrientensis regionis iam 

pridem fautrix, novae etiam dioecesis optetur et expetatur Patrona. 

Optimis ergo putamus auspiciis faustisque ominibus proprium sacrae 

potestatis ordinem ibidem institui, quo Christianae res laetiora incre

menta uberioresque fructus consequantur; ipsam enim Deiparam Vir

ginem, quae hisce in terris summa excolitur pietate, ita apostolico con

fidimus benedictinam esse operi, ut Sacerdotes suo officio quam optime 

fungantur ceterique fideles vitam in Christo Filio abundantissime ha

beant. Vincula, inquimus, cum Corrientensi Ecclesia artiora fient cultu 

erga Virginem « de Itati » communi, firmassimo pietatis fundamento. 

Cum denique, quo iuniores sint dioeceses, eo magis caelesti egeant auxi

lio, nihil prorsus dubitamus precibus Venerabilis Fratris Alberti Devoto, 

primi eiusdem dioecesis Episcopi, obsecundare. Itaque, e Sacrae Rituum 

Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpe

tuumque in modum, Beatam Mariam Virginem, cui « de Itati » appellatio, 

praecipuam apud Deum caelestem Patronam universae Goyanensis dioe

cesis constituimus ac declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privi

legiis liturgicis, quae praecipuis dioecesium Patronis rite competunt. 

Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus statuimus, decer-
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nentes has Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac per

manere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illis

que, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum ple

nissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXIX mensis Decembris, anno MCMLXI, Pontificatus Nostri quarto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

I I 

Sanctus Ioannes Bosco, Confessor, principalis caelestis Patronus dioecesis-

Rivogallaëcensis renuntiatur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Pastorali studio inflammatus, 

Sanctus Ioannes Bosco sodales suos in longinquam Patagoniae regio

nem misit, ut, Evangelium ibi annuntiantes, incolas, errorum tenebris 

obvolutos, ad catholicam veritatem traducerent. Qui verbi divini satores-

diuturno, arduo, alacri opere effecerunt, ut illa in plaga res christiana 

effloresceret atque adeo Ecclesiae fines latius proferrentur. Cuius rei 

documentum sunt dioeceses, ab hac Apostolica Sede ibidem constitutae, 

in quibus Rivogallaëcensis numerum obtinet, quam, praeterito anno, 

consilio provido condidimus. Egregios huiusmodi missionales labores a 

Salesiana Familia susceptos agnoscentes eiusque legiferum Patrem prae

cipuo habentes honore, publicae potestates provinciae Sanctae Crucis, 

ea in regione positae, itemque « Terrae Igneae », quae appellatur, Sanc

tum Ioannem Bosco Patronum civilem propriae iurisdictionis non ita 

pridem renuntiaverunt. Quibus permotus, Venerabilis Frater Mauri-

cius Eugenius Magliano, Rivogallaëcensis Episcopus, Nos rogavit, ut 

in eiusdem Sancti Caelitis fidem dioecesim suam ex Ecclesiae instituto 

traderèmus. Quibus precibus libenti animo obsecundantes, Nos e Sacrae 

Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi 

perpetuumque in modum Sanctum Ioannem Bosco, Confessorem, uni-
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versae Rivogallaëcensis dioecesis principalem apud Deum Patronum